² Cf. Ennius, *Annalium fragmenta*, iv. 15 (ed. E. Spangenberg, Leipzig, 1825), p. 66.

foueam unam contumeliose proiecerunt. Burdones uero quattuor cesorum capitibus onustos ad portam miserunt, quæ ciues et Babilonici legati uidentes uehementer doluerunt, et ad mortem usque contristati sunt.

iii. 533 ¹Tercia die Christiani castellum de quo supra memoratum est ædificare ceperunt, et de lapidibus de sepulturis dehumatorum munierunt' quo satis munito iam hostes suos artius coangustauerunt. Franci autem securiores ad montana cursitabant, et paleis aliisque quibuslibet uictualibus deuehendis iam liberius uacabant. Ex altera uero parte fluminis nondum sua Christiani tentoria locauerant' ibique Turci securius discurrebant.

iii. 534 Communi ergo consilio castellum ultra flumen² ædificatum est' magnanimusque Tancredus de castello illo seruando cum primoribus Francorum pactus est. Omnes enim alii tutelam huiusmodi refutauerunt. Excitis itaque commilitonibus fautoribusque suis castellum muniit, obsessæ urbi acriter obstitit, uias et inuia irrequietus obseruauit. Quadam die Surianos et Armenios necessaria ut solebant in urbem abundanter deferentes inuenit, celeriter aggressus omnia quæ deferebant abstulit, spoliisque opimis et uictualibus gloriose ditatus sociis subuenit. Antiocheni ergo et omnes fautores eorum ualde perterriti sunt' et frequentibus infortuniis et calamitatibus oppressi sunt. Franci moribus ferociore, natura animosiores, usu in bello expeditiores erant, et ad hoc in longinquas regiones et exterarum nationum iter arripuerant. Longanimes ad Deum in angustiis suspirabant, ipsumque in necessitatibus suis adiutorem inuocabant, eique frequenter pro humanis excessibus deuoti satisfaciebant.

iii. 535 ³Pirrus Datianus⁴ quidam admiratus Turcorum prosapia oriundus in obsessa ciuitate tres turres habebat' qui fœdus amicitiae per fideles internuncios cum Buamundo inierat, de quo fama uolans ad eum multa bona detulerat. Frequenter igitur per fidos interpretes et nota intersigna loquebantur adinuicem. Hunc aliquando Buamundus ad Christianitatem incitabat, aliquando ad reddendam ciuitatem multimodis pollicitationibus

¹ 'Tercia die . . . deuoti satisfaciebant' slightly abbreviated BD II. xviii, pp. 51-2; cf. *GF* xviii-xix, pp. 42-4.

² The tower was built on a hill just south of the Gate of St. George.

³ 'Pirrus Datianus . . . Christianitati alliciebat' follows Baudry closely; 'Tandem Pirrus . . . exitus expectauit' briefly summarizes his account (BD II. xix, pp. 52-4; cf. *GF* xx, pp. 44-5).